

# Wsparcie VULCAN – kalendarz webinarów oferowanych w ramach pakietów



Program	Temat	Miesiąc
Arkusze Optivum	Jak w prosty sposób przygotować arkusz organizacyjny, wykorzystując dane z poprzedniego roku	Marzec
Arkusze Optivum	Tworzenie aneksu arkusza organizacyjnego	Sierpień
Arkusze (w ramach programu Sigma)	Jak w prosty sposób przygotować arkusz organizacyjny, wykorzystując dane z poprzedniego roku	Marzec
Arkusze (w ramach programu Sigma)	Tworzenie aneksu arkusza organizacyjnego	Sierpień
Finanse	Weryfikacja kwot sprawozdania na przykładzie Rb-28S – sposób odnalezienia niewłaściwej kwoty	Kwiecień
Finanse Optivum	Jednolity plik kontrolny - jak przygotować Finanse Optivum do wygenerowania JPK	Styczeń
Inwentarz Optivum	Przeprowadzanie inwentaryzacji na zakończenie roku	Grudzień
Księgowość Optivum	Import planu i eksport wykonania do Sigmy	Styczeń
Księgowość Optivum	Sprawozdania finansowe na przykładzie Bilansu	Marzec
Księgowość Optivum	Weryfikacja kwot sprawozdania na przykładzie Rb-28S – sposób odnalezienia niewłaściwej kwoty	Listopad
Magazyn Optivum	Inwentaryzacja na zakończenie roku	Styczeń
MOL NET	Jak rozpocząć pracę z MOL NET+?	Styczeń
Plan lekcji Optivum	Jak zmodyfikować plan lekcji na II semestr?	Luty
Plan lekcji Optivum	Jak przygotować plan lekcji na podstawie danych z programu Arkusze?	Sierpień
Plan lekcji Optivum	Planowanie dyżurów z uwzględnieniem zmian w arkuszu organizacyjnym	Wrzesień
Płace i Kadry	Eksport danych do SIO. Jak przygotować dane z programów Kadry Optivum i Płace Optivum?	Marzec

# Wsparcie VULCAN – kalendarz webinarów oferowanych w ramach pakietów



Program	Temat	Miesiąc
Płace Optivum	Przygotowanie formularzy PIT i eksport do e-Deklaracje	Styczeń
Płace Optivum	Jak przygotować się do naliczenia i wypłaty 13-tki	Luty
Płace Optivum	Korekta absencji w programie Płace Optivum	Wrzesień
Sigma	Jak opracować projekt planu finansowego oraz złożyć wniosek o zmianę planu finansowego?	Styczeń
Sigma	Analiza zbiorcza zgromadzonych danych arkuszy organizacyjnych, SIO i finansowych- poradnik po raportach w pigułce	Wrzesień
Sigma	Jak opracować projekt planu finansowego oraz złożyć wniosek o zmianę planu finansowego?	Wrzesień
Sigma	Jak przygotować wniosek o zmianę planu finansowego?	Luty
Stołówka Optivum	Wprowadzenie jadłospisu i stworzenie zapotrzebowania	Sierpień
Świadectwa Optivum	Przygotowanie i drukowanie świadectw szkolnych	Czerwiec
UONET+	Przygotowanie zastępstwa za nieobecnego nauczyciela	Styczeń
UONET+	Przygotowanie danych do SIO	Marzec
UONET+	Przygotowanie i drukowanie szablonów zaświadczeń i dokumentów	Maj
UONET+	Przygotowanie arkuszy ocen i świadectw	Czerwiec
UONET+	Przygotowanie arkuszy ocen i świadectw dla klas I-III	Czerwiec
Zastępstwa Optivum	Jak sprawnie zaplanować i rozliczyć zastępstwa nauczycieli?	Październik